
UCHWAŁA NR XLII/500/2014
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości będącej własnością Gminy Miasta Dębica za 
nieruchomość będącą własnością osób fizycznych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2014r. poz. 518), Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany działki nr 739/44 o pow. 660 m2 stanowiącej własność Gminy 
Miasta Dębica położonej w Straszęcinie obręb 7 dla której Wydział V Sądu Rejonowego w Dębicy prowadzi 
Księgę Wieczystą KW Nr RZ1D/00071130/5, za działkę nr 809/2 o pow. 233 m2 stanowiącą własność Pani Wandy 
Nykiel (¾) i Pani Elżbiety Alberskiej (¼) położoną w Dębicy obręb 2 dla której Wydział V Sądu Rejonowego 
w Dębicy prowadzi Księgę Wieczystą KW Nr RZ1D/00009011/0.

§ 2. Zamiana nieruchomości z § 1. dokonana będzie z uwzględnieniem wzajemnych dopłat w razie wystąpienia 
takiej konieczności.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: 5FD23A9B-4659-40E8-82C0-0012F67E9945. Podpisany Strona 1




